
STUDIE INTERIÉRU

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

přístavba výtahu a objektu mateřské školy



OBSAH

Základní architektonické standardy

Tabulka mobiliáře a zařizovacích předmětů

Půdorys 1NP - mobiliář / zařizovací předměty

Půdorys 1NP - schéma elektro

Půdorys 1NP - legenda povrchů

Půdorys 1NP - místnost A-1.03 - šatna, A-1.09 - úklidová místnost, A-1.10 - sušárna

Půdorys 1NP - místnost A.1.04 - jídelna / herna, A-1.11 - chodba

Půdorys 1NP - místnost A-1.05 - herna

Půdorys 1NP - místnost A-1.06 - herna

Půdorys 1NP - místnost A-1.01 - chodba, A-1.07 - wc - personál, A-1.08 - wc - děti

Půdorys 1NP - pohledy

1NP - pohledy

Půdorys 2NP - mobiliář / zařizovací předměty

Půdorys 2NP - schéma elektro

Půdorys 2NP - legenda povrchů

Půdorys 2NP - místnost A-2.02 - logopedie / čajová kuchyňka

Půdorys 2NP - místnost A-2.03 - hala / knihovna, A-2.06 - úklidová místnost

Půdorys 2NP - místnost A-2.05 - herna / jídelna, A-2.05 - chodba

Půdorys 2NP - místnost A-2.07 - herna

Půdorys 2NP - místnost A-2.08 - herna

Půdorys 2NP - místnost A-2.09 - wc - personál, A-2.10 - wc - děti

Půdorys 2NP - pohledy

2NP - pohledy

Půdorys 1PP - mobiliář / zařizovací předměty

Půdorys 1PP - legenda povrchů

Půdorys - propojovacího koridoru - mobiliář



Základní architektonické standardy 

 

 

Podlahy  

- herny - dřevěné dubové vlysy, lišta dřevěná 

- šatna, koupelna, wc, úklidová místnost apod. – keramická dlažba, béžová/písková, rozměr 60x60cm, protiskluz R10, 

epoxidová spárovací hmota v odstínu dlažby, sokl řezaný ze stejné dlažby 

- v gastro provozu (v 1pp)  – keramická dlažba, béžová/písková, rozměr 60x60cm, protiskluz R11, epoxidová spárovací 

hmota v odstínu dlažby, sokl řezaný ze stejné dlažby 

 

Stropy  

- ve třídách a v šatně akustický perforovaný podhled 

- v koupelnách, wc apod. SDK podhled 

- osvětlení zapuštěné v podhledech 

 

Stěny  

- stěny budou opatřeny malbou – tónovaná omyvatelná lomená bílá – ref.výr. Jupol 

- v šatně emailový matný nátěr, odstín světle béžová 

- v koupelnách, wc, úklidových místnostech apod. - keramický obklad, bílý mat, rozměr 10x30cm, epoxidová spárovací 

hmota v odstínu dlažby 

- ve třídách za umyvadly, za pracovní deskou kuchyňky – HPL kompozitní deska, RAL 1013 

- v gastro provozu (v 1pp) - keramický obklad, bílý mat, rozměr 30x60cm, epoxidová spárovací hmota v odstínu dlažby 

/ emailový matný nátěr, odstín lomená bílá 

- před realizací budou barvy vybrány na základě předložených vzorků 

 

Okna  

- členění oken dle stavebního projektu 

- odstín RAL 1013, bude upřesněno na základě předložených vzorků 

- replika stávajícího dřevěného ostění a obkladu mezi okny;  ve 2np doplnění obdobných prvků 

- parapet dřevěný – součást okna, není-li určeno jinak 

- okna budou osazena látkovými roletami s elektrickým ovládáním, ref.výr Davon Leontina Col 4932; dělení dle 

požadavků uživatele 

 

Dveře  

- repase / nové historizující v obdobné profilaci stávajících dveří 

- povrchová úprava nátěr RAL 1013, bude upřesněno na základě předložených vzorků 

 

 

 

Vybavení učeben 

- materiál nábytku - březová překližka, tl. 18 mm, čirý bezbarvý lak 

- zaoblená hrana 

- úchyty vyfrézované 

 

- posuvné kontejnery budou mít otočná kolečka s brzdou 

- police v kontejnerech budou se zvýšenou hranou 

- průsvitné části kontejneru - plexisklo 

 

- umyvadla ve třídách budou s odkládací plochou, ref.výr. Mramorit, barva bílá; sifón podmítkový  

- za umyvadlem a pracovní deskou kuchyňky – HPL kompozitní deska, RAL 1013 

 

- sušáky na výkresy budou z ocelové rámové konstrukce s pletivem 

- odstín bílá 

- každé pole výsuvné samostatně 

 

- před zadáním do výroby je nutné ověřit rozměry výrobků na stavbě 

 

Koupelny 

- keramická dlažba, béžová/písková, rozměr 60x60cm, protiskluz R10, epoxidová spárovací hmota v odstínu dlažby 

- keramický obklad - bílý mat, rozměr 10x30cm, epoxidová spárovací hmota v odstínu dlažby + dlažba, 

béžová/písková, rozměr 60x60cm 

- umyvadla vyrobená na zakázku – ref.výr. Mramorit, barva bílá 

- doplňky broušený nerez 

- vyzděná dělící polopříčka výšky 120cm, obklad z dlažby - béžová/písková, rozměr 60x60cm 

- parapety a polička spárovka – masiv dub 

 

 

 

 

 



TABULKA MOBILIÁŘE A ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ - 1NP

Označení Místnost Název výška šířka hloubka ks Popis / Referenční výrobce

T1-1 A-1.04 Knihovna 2000 2285 370 1 Knihovna s výškově nastavitelnými policemi, prostor pro kontejnery T1-24 (4ks), 16x výsuvný rošt pro sušení výkresů formátu A3

T1-2 A-1.04 Horní závěsná skříňka 630 2020 300 1 Otevřená skříňka s výškově nastavitelnými policemi

T1-3 A-1.05 Skříň 2050 755/2080 250/300/440 1
Skříňka s výškově nastavitelnými policemi do "L", prostor pro výsuvné průhledné boxy a tříděný odpad,  v horní části uzavřené otevíravé police, prostor pro 

kontejner T1-21 pod umyvadlem (1ks)

T1-4 A-1.05 Komoda 670 1445 370 1 Komoda s výškově nastavitelnými otevřenými policemi

T1-5 A-1.05 Pódium 300 2235 1790 1 Uložení 6ks lehátek, polštářů a dek; na pódiu lavice se šuplíky v. 300mm; obklad nad lavicí v. 300mm

T1-6 A-1.05 Skříň 670 1840 370 1 Skříňka s prostorem pro kontejnery T1-24 (3ks); výsuvné desky (stolky) 3ks,

T1-7 A-1.06 Knihovna 2050 1050 370 1 Knihovna s výškově nastavitelnými policemi, 16x výsuvný rošt pro sušení výkresů formátu A3

T1-8 A-1.06 Knihovna 2050 1630 370 1 Knihovna s výškově nastavitelnými policemi; výsuvná deska (stolek) 1ks; prostor pro kontejner T1-24 (1ks)

T1-9 A-1.06 Komoda 670 2280 370 1 Skříňka s výškově nastavitelnými policemi; výsuvná deska (stolek) 1ks; prostor pro kontejner T1-24 (1ks)

T1-10 A-1.06 Výtvarný koutek 2050 780x845 250 1 Výškově nastavitelné police do "L"; tříděný odpad hl.370mm, zásobník na papírové kapesníky (2ks)

T1-11 A-1.06 Koutek pro děti 3300 1450 925 1 Koutek pro děti s posezením (šuplík), v horní části prostor pro uložení 9ks lehátek 600x1200mm, polštářů / peřinek

T1-12 A-1.06 Skříň 3300 1450 915 1 Skříň pro uložení GDPR, výškově nastavitelné police do "U", prostor pro uložení lehátek 600x1200mm, 9ks

T1-13 A-1.04 Horní závěsná skříňka 760 1100 350 1 Uzavřená skříňka, šanony s GDPR

T1-14 A-1.04 Horní závěsná skříňka 600 1630 350 1 Uzavřená skříňka, výškové nastavitelné police

T1-15 A-1.04 Skříňka s pracovní deskou 850 1630 600 1
Skříňka s vestavnou myčkou a s nerezovým dřezem, pracovní deska z HPL laminátu - RAL 1013; prostor pro tříděný odpad - papír, plast, směs; z boční strany 

zásobník na papírové kapesníky (2ks)

T1-16 A-1.06 Stůl 550-750 950 550 1 Rostoucí stůl; tři nastavitelné úrovně; polohovatelná deska, deska - překližka + podnož - kov - RAL 9016

T1-17 A-1.06 Pult pro pitný režim 520 990 280 1 Pult pro pitný režim, výškově nastavitelné police

T1-18 A-1.06 Výdejní pult 770 3770 280 1 Výdejní pult s integrovaným pultem pro pitný režim T1-17, prostor pro posuvné boxy pro výdej jídla T1-29 (2ks)

T1-19 A-1.05 Horní závěsná skříňka 450 1040 200 1 Otevřená skříňka s výškově nastavitelnými policemi

T1-20 A-1.05 Pořadač na časopisy / knihy 1300 750 70 1 Pořadač pro vystavení knih a časopisů, nastavitelná výška polic

T1-21 A-1.05 Posuvný kontejner 350 585 350 1 Posuvný kontejner se třemi policemi umístěný pod umyvadlem, zásobník na papírové kapesníky (2ks)

T1-22 A-1.04 Pult pro pitný režim 500 1100 500 1 Uzavíratelná skříňka, výškově nastavitelné police

T1-23 A-1.04 Pult pro výdej jídla 680 2020 500 1
Pult pro výdej jídla s výsuvným uzavíratelným kontejnerem pro výdej jídla 650x600x480, prostor pro kontejnery T1-34 (2ks), prostor pro počítač, nad pultem 

obklad z HPL laminátu - RAL 1013

T1-24
A-1.04, A-1.05, 

A-1.06
Posuvný kontejner 520 550 350 10 Posuvný kontejner se třemi policemi

T1-25 A-1.05 Skříň 670 600 370 1 Skříňka s prostorem pro kontejner T1-24 (1ks)

T1-26 A-1.01 Komoda se šuplíky 850 1125 500 1 Komoda s osmi šuplíky pro uložení pláštěnek, vest apod.

T1-27 A-1.01 Horní závěsná skříňka 920 1125 300 1 Uzavřená skříňka, výškové nastavitelné police (3ks)

T1-28 A-1.06 Posuvný kontejner 350 585 350 1 Posuvný kontejner se třemi policemi umístěný pod umyvadlem

T1-29 A-1.06 Posuvný box pro výdej jídla 650 650 300 2 Posuvný box se třemi policemi, pevná záda, uzavíratelný

T1-30 A-1.06 Mezipatro 1890 2960 1670 1 Stávající mezipatro se schodištěm, ze spodní strany kolejnice pro závěs

T1-31 A-1.04 Police 570 300 3 Police umístěné v nice jídelního výtahu, přesná šířka dle niky

T1-32 A-1.03 Stávající vybavení šatny Šatní věšák u SDK předstěny pro posuvné dveře bude doplněn o záda, která ponesou horní polici šatního věšáku

T1-33 A-1.03 Sklopné sušáky 1000 995 30 3

T1-34 A-1.06 Posuvný kontejner 520 650 350 2 Posuvný kontejner se třemi policemi

T1-35 A-1.09 Police 750 400 5 Police umístěné nad výlevkou, výškově nastavitelné

T1-36 A-1.07 Skříňka 1200 570 350 1 Vestavěná skříňka nad geberitem, otevíravá, s výškově nastavitelnými policemi, barva - bílá

Označení Místnost Název výška šířka hloubka ks Popis / Referenční výrobce

S1 A-1.05, A-1.06 Stůl půlkruh 520; 580; 640 1100 550 4 Výškově stavitelný stůl, výška 52cm, 58cm, 64cm; velikost 2-4, deska - překližka + podnož - kov - RAL 9016

S2 A-1.04, A-1.06 Stůl obdélník 520; 580; 640 1100 700 4 Výškově stavitelný stůl, výška 52cm, 58cm, 64cm; velikost 2-4, deska - překližka + podnož - kov - RAL 9016

S3 A-1.04, A-1.06 Stůl čtverec 520; 580; 640 700 700 2 Výškově stavitelný stůl, výška 52cm, 58cm, 64cm; velikost 2-4, deska - překližka + podnož - kov - RAL 9016

Z1
A-1.04, A-1.05, 

A-1.06
Dětská židle 300; 340; 380 45 Výškově stavitelná židle, výška 30cm, 34cm, 38cm; velikost 2-4, opěradlo a sedák - překližka + konstrukce - kov - RAL 9016



Označení Místnost Název výška šířka hloubka ks Popis / Referenční výrobce

O1-1 A-1.05, A-1.06 Dotyková televize - - - 2 Dle výběru uživatele

O1-2 A-1.05 Piano - - - 1 Stávající

O1-3 A-1.04, A-1.06 Držák na pastelky 920 600 - 2

O1-4 A-1.06 Magnetická popisovací tabule 600 450 - 1 Magnetická tabule s eloxovaným rámem

O1-5 A-1.05, A-1.06 Dětský kuchyňský koutek - - - 2 Např.ref.výr. Drewmax AD266

O1-6 A-1.03 Korková nástěnka 1000 - - 4 Rám dřevěný, šířka nástěnky na celou šířku příslušně stěny

O1-7 A-1.01 Tiskárna 1 Dle výběru uživatele

O1-8 A-1.09 Hliníkové schůdky 1 Hliníkové skládací schůdky, počet stupňů 4

O1-9 A-1.05, A-1.06 Zrcadlo dětské + umyvadlo - - - 2
Nástěnné kulaté zrcadlo s rámem z masivního dubového dřeva, průměr 320mm, Umyvadlo vyrobené na zakázku, barva bílá; výrobce Mramorit, umyvadlo 

bude opatřeno "invalidním" sifonem (sifonem šetřící místo)



TABULKA  MOBILIÁŘE A ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ - 2NP

Označení Místnost Název výška šířka hloubka ks Poznámka

T2-1 A-2.04 Knihovna 2000 2285 370 1 Knihovna s výškově nastavitelnými policemi, prostor pro kontejnery T2-23 (2ks), 32x výsuvný rošt pro sušení výkresů formátu A3

T2-2 A-2.04 Komoda 650 1100 300 4 Otevřená komoda s výškově nastavitelnými policemi

T2-3 A-2.04 Skříň 2000 950 400 1 Uzavřená skříň s výškově nastavitelnými policemi, GDPR

T2-4 A-2.04 Skříňka s pracovní deskou 850 1925 600 1
Skříňka s vestavnou myčkou a s nerezovým dřezem, pracovní deska z HPL laminátu - RAL 1013; prostor pro tříděný odpad - papír, plast, směs; z boční strany 

zásobník na papírové kapesníky (2ks), nad skříňkou obklad z HPL laminátu - RAL 1013

T2-5 A-2.04 Posuvný kontejner 520 550 350 2 Posuvný kontejner se třemi policemi

T2-6 A-2.07 Skříňka pro výdej jídla 620 1620 600 1 Uzavřená skříňka pro výdej jídla, výsuvný díl pro výdej 580x600x580, výškové nastavitelné police, nad skříňkou obklad z HPL laminátu - RAL 1013

T2-7 A-2.07 Pódium 350 2520 2280 1 Pódium s místem pro uložení hraček 7; na pódiu lavice se šuplíky v. 300mm; obklad nad lavicí v. 300mm

T2-8 A-2.07 Skříňka 540 2810 300 1 Skříňka na šanony s výškově nastavitelnými policemi

T2-9 A-2.07 Knihovna 2050 1980 370 1 Knihovna s výškově nastavitelnými policemi, prostor pro kontejnery T2-24 (3ks), stolek s počítačem 750x650x570

T2-10 A-2.08 Skříň 3000 1450 915 1 Skříň pro 7ks lehátek 600x1200 + polštáře a deky, stávající spací prostředky 17ks 

T2-11 A-2.08 Koutek pro děti 3000 1450 905 1 Koutek pro děti s policemi a šatní tyčí, v horní části lehátka 600x1200 7ks + polštáře a deky

T2-12 A-2.08 Horní závěsná skříňka 550 1150 250 1  Výškově nastavitelné police

T2-13 A-2.08 Pódium 360 3200 1230 1 Pódium s místem pro uložení hraček, police po obvodu

T2-14 A-2.08 Skříň 1700 3200 370 1 Skříň s výškově nastavitelnými policemi, prostor pro sezení š.1300 s magnetickou tabulí

T2-15 A-2.08 Skříň 2050 1610 370 1 Skříň s výškově nastavitelnými policemi, prostor pro kontejnery T2-24 (2ks)

T2-16 A-2.03 Knihovna 2050 2230 300 1 Knihovna s výškově nastavitelnými policemi, prostor pro posuvné lavice T2-33 (2ks)

T2-17 A-2.03 Knihovna 2050 2045 300 1 Knihovna s výškově nastavitelnými policemi, prostor pro posuvné lavice T2-33 (2ks)

T2-18 A-2.03 Skříň s výsuvnými stoly 950 1580 370 1 2x výsuvné desky (stolky), prostor pro kontejnery T2-25 (2ks)

T2-19 A-2.02 Skříňka s pracovní deskou 850 1170 600 1 Skříňka s nerezovým dřezem, odpadkový koš, pracovní deska z HPL laminátu - RAL 1013, nad skříňkou obklad z HPL laminátu - RAL 1013

T2-20 A-2.02 Knihovna 2000 1420 300 1 Knihovna s výškově nastavitelnými policemi

T2-21 A-2.04 Skříňka 650 2000 320 1 Skříňka pod parapetem s výškově nastavitelnými otevřenými policemi

T2-22 A-2.08 Čtvrtkruhový půltek 820 875 50 1 Čtvrtkruhový plůtek

T2-23 A-2.04 Posuvný kontejner 520 550 350 2 Posuvný kontejner se třemi policemi

T2-24 A-2.07, A-2.08 Posuvný kontejner 520 600 350 5 Posuvný kontejner se třemi policemi

T2-25 A-2.03 Posuvný kontejner 520 750 350 2 Posuvný kontejner se třemi policemi

T2-26 A-2.07 Horní závěsná skříňka 630 2450 300 1 Horní závěsná skříňka - částečně uzavřená s posuvnými dvířky, spodní police otevřená

T2-27 A-2.04 Horní závěsná skříňka 600 1925 300 1 Horní skříňka kuchyňského koutu - uzavřená, výškově nastavitelné police

T2-28 A-2.07 Pořadač na časopisy / knihy 1300 740 70 1 Pořadač pro vystavení knih a časopisů, nastavitelná výška polic

T2-29 A-2.07 Posuvný kontejner 600 650 300 3 Posuvný kontejner se třemi výškově nastavitelnými policemi, pevná záda, uzavíratelný

T2-30 A-2.08 Knihovna 770 3650 320 1 Knihovna umístěná pod parapetem okna, výškově nastavitelné police

T2-31 A-2.08 Stůl 550-750 950 550 1 Rostoucí stůl; tři nastavitelné úrovně; polohovatelná deska, deska - překližka + podnož - kov - RAL 9016

T2-32 A-2.04 Police 570 300 3 Police umístěné v nice jídelního výtahu

T2-33 A-2.03 Posuvné lavice 350 950 400 4 Posuvná lavice s policí na knížky

T2-34 A-2.02 Horní závěsná skříňka 650 1170 30 1 Horní závěsná skříňka - uzavřená

T2-35 A-2.07 Koše pod umyvadlem 450 700 330 1 Skříň s odpadkovými koši, zásobník na papírové kapesníky (2ks)

T2-36 A-2.06 Police 750 400 5 Police umístěné nad výlevkou, výškově nastavitelné 

T2-37 A-2.09 Skříňka 1200 570 350 1 Vestavěná skříňka nad geberitem, otevíravá, s výškově nastavitelnými policemi, barva - bílá

Označení Místnost Název výška šířka hloubka ks Popis / Referenční výrobce

S2 A-2.04, A-2.07 Stůl obdélník 520; 580; 640 1100 700 5 Výškově stavitelný stůl, výška 52cm, 58cm, 64cm; velikost 2-4, deska - překližka + podnož - kov - RAL 9016

S3 A-2.02 Stůl čtverec 520; 580; 640 700 700 2 Výškově stavitelný stůl, výška 52cm, 58cm, 64cm; velikost 2-4, deska - překližka + podnož - kov- RAL 9016

Z1
A-2.02, A-2.04, 

A-2.07, A-2.08
Dětská židle 300; 340; 380 39 Výškově stavitelná židle, výška 30cm, 34cm, 38cm; velikost 2-4, opěradlo a sedák - překližka + konstrukce - kov- RAL 9016



Označení Místnost Název výška šířka hloubka ks Poznámka

O2-1 A-2.07 Magnetická popisovací tabule 600 900 - 1 Magnetická tabule s eloxovaným rámem

O2-2 A-2.08 Piano - - - 1 Stávající

O2-3 A-2.08 Magnetická popisovací tabule pódium - 1300 - 1 Bezrámová tabule, atypický výrobek

O2-4 A-2.08 Magnetická popisovací tabule - 1265 - 1 Bezrámová tabule, atypický výrobek

O2-5 A-2.08 Dětský kuchyňský koutek - - - 1 Ref.výr. Drewmax AD266

O2-6 A-2.08 Magnetická popisovací tabule 600 450 - 1 Magnetická tabule s eloxovaným rámem

O2-7 A-2.07 Magnetická popisovací tabule 600 450 - 1 Magnetická tabule s eloxovaným rámem

O2-8 A-2.07 Tiskárna - - - 1 Dle výběru uživatele

O2-9 A-2.04 Dotyková televize - - - 1 Dle výběru uživatele

O2-10 A-2.06 Hliníkové schůdky 1 Hliníkové skládací schůdky, počet stupňů 4

O2-11 A-2.04, A-2.07 Zrcadlo dětské + umyvadlo - - - 2 Nástěnné kulaté zrcadlo s rámem z masivního dubového dřeva, průměr 320mm, Umyvadlo vyrobené na zakázku, barva bílá; výrobce Mramorit

O2-12 A-2.08 Tyč se závěsem - - - 1



TABULKA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ - KOUPELNY, WC, ÚKLIDOVÉ MÍSTNOSTI - 1PP, 1NP, 2NP, 3NP

Označení Místnost Název výška šířka hloubka ks Poznámka

Sa1 A-1.08, A-2.10 WC mísa dětská + dětské sedátko - - - 10 Dětské závěsné wc s hlubokým splachováním, barva bílá

Sa2 A-1.08, A-2.10 Závěsné deskové umyvadlo / žlab 100 2200 450 2 Umyvadlo vyrobené na zakázku, barva bílá, 3x mycí místo + 3x zabudovaný dávkovač mýdla; výrobce Mramorit

A-1.08, A-2.10 Závěsné deskové umyvadlo / žlab 100 1135 450 2 Zaoblené umyvadlo vyrobené na zakázku, barva bílá, 2x mycí místo + 2x zabudovaný dávkovač mýdla; výrobce Mramorit

A-1.08, A-2.10 Umyvadlová baterie pro Sa2 + Sa3 - - - 10 Materiál broušený nerez

Sa4 A-1.08, A-2.10 Zrcadlo dětské - - - 10 Nástěnné kulaté zrcadlo s rámem z masivního dubového dřeva, průměr 320mm

Sa5

A-0.15, A-1.07, 

A-1.08, A-2.09, 

A-2.10, A-3.03

WC štětka závěsná - - - 14 Materiál broušený nerez

Sa6
A-0.15, A-1.07, 

A-2.09, A-3.03  
WC mísa + sedátko - - - 4 Závěsné wc s hlubokým splachováním, barva bílá

Umyvadlo - - - 4 Závěsné keramické umyvadlo, bílé

Umyvadlová baterie - - - 4 Materiál broušený nerez

Nástěný dávkovač mýdla - - - 4 Materiál broušený nerez

Sa8
A-0.15, A-1.07, 

A-2.09, A-3.03
Zrcadlová skříňka 900 600 150 4 Zrcadlová otevíravá skříňka

Sa9
A-0.08, A-1.09, 

A-2.06
Závěsná výlevka s mřížkou - - - 3 Závěsná keramická výlevka s mřížkou, bílá

Sa10 A-1.08, A-2.10 Držák na velkou roli toaletního papíru - 369 - 4 Materiál broušený nerez

Sa11

A-0.15, A-1.07, 

A-1.08, A-2.09, 

A-2.10, A-3.03

Zásobník na papírové ručníky 325 300 120 8 Materiál broušený nerez + bílá

Sa12
A-0.15, A-1.07, 

A-2.09, A-3.03  
Držák na toaletní papír - - - 4 Materiál broušený nerez

Sprchový kout - 900 700 2 Viz. stavební řešení

Sprchová baterie - - - 2 Materiál broušený nerez

Sprchový kout - 800 800 2 Viz. stavební řešení

Sprchová baterie - - - 2 Materiál broušený nerez

Sprchová zástěna 1900 800 800 1 Sprchové dveře 80x80x190cm, posuvné, rohový vstup 2 dílný; broušený nerez, bezpečnostní sklo

Sprchová zástěna 1900 800 460 1 Sprchové dveře do částečné niky 46x80x190cm, otevíravé; broušený nerez, bezpečnostní sklo

Sa15

A-0.15, A-1.07, 

A-1.08, A-2.09, 

A-2.10, A-3.03

Odpadkový koš - - - 8 Materiál broušený nerez

Sa16 A-1.07, A-2.09 Sklopné sedátko - - - 2 Sklopné sedátko do sprchového koutu 

Sa3

Sa14

A-0.15, A-1.07, 

A-2.09, A-3.03  

Sa13 A-1.07, A-2.09

A-0.15, A-3.04

Sa7



TABULKA  MOBILIÁŘE A ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ - SPOJOVACÍ KORIDOR

Označení Místnost Název výška šířka hloubka ks Poznámka

T3-1 C-1.03 Vysoušeč zimních bot 1290 1200 230 3 Kapacita celkem 120 dětí (40 dětí x 1 kus)

T3-2 C-1.03 Skříňka pro návleky 400 1500 450 2 Výklopná skříňka 2x4ks - 4ks špinavé návleky, 4ks čisté návleky

T3-3 C-1.03 Lavice pro převlékání bot 400 2100 300 2 Skříňka s výškově nastavitelnými policemi, prostor pro výsuvné boxy

T3-4 C-1.03 Vysoušeč rukavic 2050 1200 350 1 Kapacita 56 dětí, výška sjednocená s výškou dveří

T3-5 C-1.03 Vysoušeč rukavic 2150 1150 350 1 Kapacita 56 dětí, výška sjednocená s výškou dveří



H

A-1.06

A-1.08

A-1.01

A-1.10

A-1.07

A-1.11

T
1

-
3

0

A-1.09

A-1.02

A-1.04

A-1.05

A-1.03

Um

T
1

-
6

T
1

-
2

4
T

1
-
2

4
T

1
-
2

4
T

1
-
2

4

T
1

-
2

5

T1-28

O
1

-
1

S1

S1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

O1-3

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

O1-3

T
1

-
1

0

Um

S2

S2

S3

S2

S2

S3

T1-11

T1-8T1-9

O1-4

O1-5

O
1

-
5

T
1

-
2

3

T
1

-
2

Z1 Z1

Z1 Z1

Z1 Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

T1-15

T1-14

Dř1

M

Z1

Z1

Z1Z1

T1-31

T1-22

T1-13

O
1

-
6

T1-33T1-33

T
1

-
3

4
T

1
-
3

4

T
1

-
2

4
T

1
-
2

4
T

1
-
2

4
T

1
-
2

4

T1-24 T1-24

T
1

-
2

6

T
1

-
2

7

O1-7

Sa1

Sa1

Sa1

Sa1

Sa1

S
a
2

S
a

3

Sa4

Sa4

Sa4

Sa4

Sa4

Sa5

Sa5

Sa5

Sa5

Sa5

S
a

6

S
a

7

S
a

1
3

Sa9

Sa5

T1-21

O1-6

T
1

-
1

K

K

K

Sa12

Sa15

Sa11

Sa15

Sa11

Sa15

Sa11

S
a

1
0

S
a

1
0

S
a

8

T
1

-
3

5

O1-8

S
a

1
6

T
1

-
3

6

T1-5

T
1

-
3

T1-4

T1- 19

T1- 20

O
1

-
2

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

S1

S1

O
1

-
1

O1-6

T1-32

T1-32

T1-32

T1-32

T1-32

T1-32

T1-32

T
1

-
3

2
T

1
-
3

2

T
1

-
3

3

O
1

-
6

O1-9

O1-9

Z1

T
1

-
7

T
1

-
1

6

Z1

T1-12

T
1

-
2

9
T

1
-
2

9

T
1

-
1

8

T
1

-
1

8

T
1

-
1

7

LEGENDA SYMBOLŮ:

MOBILNÍ KONTEJNER

VÝSUVNÝ PULTÍK

ŠUPLÍK

SKŘÍŇKA S OTVÍRAVÝMI DVÍŘKY

SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI DVÍŘKY

VÝSUVNÉ BOXY

VÝSUVNÉ MOBILNÍ UZAVŘENÉ BOXY

GDPR

PITNÝ REŽIM

VÝDEJNÍ PULT A STRAVOVÁNÍ

SPANÍ

TELEVIZE

POČÍTAČ

KNIHOVNY / KOMODY / HERNÍ PRVKY

LEGENDA:

OSTATNÍ

SANITA

K ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ KAPESNÍKY

1:75

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

Půdorys 1NP - mobiliář / zařizovací předměty

PŮDORYS 1NP - MOBILIÁŘ / ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

AutoCAD SHX Text
JÍDELNÍ

AutoCAD SHX Text
VÝTAH



HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

H

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3 3

3

3

3

3

3 3

3

3

3

3

3

3

3

P
C

,
 
V

E
 
V

Ý
Š

C
E

 
S

T
O

L
U

,

v
.
 
z
á

s
u

v
k
y
 
c
c
a

 
1

2
0

c
m

VE VÝŠCE TV s.h.TV = 60cm

VE VÝŠCE TV

NAD SKŘÍNÍ, v. zásuvky cca 210cm

NAD PÓDIEM, v. zásuvky cca 50cm

NAD PÓDIEM, v. zásuvky cca 50cm

VÝKLOPNÉ ZÁSUVKY INTEGROVANÉ

DO SPODNÍ STRANY PÓDIA

M
Y

Č
K

A

N
A

D
 
K

U
C

H
Y

Ň
S

K
O

U

L
I
N

K
O

U

NAD KUCHYŇSKOU LINKOU

v. linky 680mm

NAD KUCHYŇSKOU LINKOU

NAD KOMODOU,

v. zásuvky cca 100cm

NAD KOMODOU,

v. zásuvky cca 100cm

P
C

,
 
V

E
 
V

Ý
Š

C
E

 
S

T
O

L
U

,

v
.
 
z
á

s
u

v
k
y
 
c
c
a

 
1

2
0

c
m

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

VE SKŘÍNI

v. zásuvky cca 70cm

VE VÝŠCE TV s.h.TV = 60cm

VE VÝŠCE TV

P
C

 
N

A
 
K

O
M

O
D

Ě
,

v
.
 
k
o

m
o

d
y
 
6

8
c
m

P
C

 
N

A
 
K

O
M

O
D

Ě
,

v
.
 
k
o

m
o

d
y
 
6

8
c
m

NAD ZÁVĚSNOU SKŘÍŇKOU,

v. zásuvky cca 175cm

A-1.06

A-1.08

A-1.01

A-1.10

A-1.07

A-1.11

A-1.09

A-1.02

A-1.04

A-1.05

A-1.03

N
A

D
 
K

U
C

H
Y

Ň
S

K
O

U

L
I
N

K
O

U

NAD KUCHYŇSKOU LINKOU

v. linky 680mm

VE VÝŠCE CCA 200cm

V
E

 
V

Ý
Š

C
E

 
C

C
A

 
2

0
0

c
m

V
E

 
V

Ý
Š

C
E

 
C

C
A

 
2

0
0

c
m

POZN.1

POZN.1

H
D

M
I
 
-
 
B

HDMI - B

HDMI - A

HDMI - A

HDMI - A

LEGENDA SYMBOLŮ:

MOBILNÍ KONTEJNER

VÝSUVNÝ PULTÍK

ŠUPLÍK

SKŘÍŇKA S OTVÍRAVÝMI DVÍŘKY

SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI DVÍŘKY

VÝSUVNÉ BOXY

VÝSUVNÉ MOBILNÍ UZAVŘENÉ BOXY

LEGENDA ELEKTRO:

DATOVÁ ZÁSUVKA

ZÁSUVKA

STMÍVATELNÉ SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 400 / 300MM

3

SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 200MM

1

2

ZÁSUVKA - DVOU- / TROJ - / ČTYŘ- RÁMEČEK

- STANDARDNÍ VÝŠKA ZÁSUVEK - cca 30cm,

NENÍ-LI VE VÝKRESE UVEDENO JINAK

- JE-LI UVEDENA VÝŠKA ZÁSUVKY, JE UVEDENA OD PODLAHY

- VŠECHNY ZÁSUVKY BUDOU OPATŘENY DĚTSKOU POJISTKOU

(BEZPEČNOSTNÍ CLONKOU)

POZN.1 - ZÁSUVKY SKRYTÉ A PŘÍSTUPNÉ ZA PEVNĚ UCHYCENOU TV

1:75

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

Půdorys 1NP - schéma elektro

PŮDORYS 1NP - SCHÉMA ELEKTRO

AutoCAD SHX Text
JÍDELNÍ

AutoCAD SHX Text
VÝTAH



A-1.07

A-1.03

A-1.09

A-1.11

A
-
1

.
1

0

A-1.01

A-1.02

A-1.04

A-1.05

A-1.06

A
-
1

.
0
8

LEGENDA POVRCHŮ

(P2) - KERAMICKÁ DLAŽBA

- REF. VÝR. ASSO UNI 25 BEIGE

- ROZMĚR: 60x60cm, TL. 1cm

- BARVA: SVĚTLE BÉŽOVÁ

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PROTISKLUZ R10

- REKTIFIKOVANÁ HRANA

- EPOXIDOVÁ SPÁROVACÍ HMOTA V ODSTÍNU

DLAŽBY(SVĚTLE BÉŽOVÁ)

- SOKL ŘEZANÝ ZE STEJNÉ DLAŽBY

(P1) - PODLAHA Z DŘEVĚNÝCH VLYSŮ

- MATERIÁL: DUB

- PODLAHOVÁ LIŠTA: DŘEVĚNÁ - DUB

(P3) - KERAMICKÝ OBKLAD

- REF. VÝR. ASSO UNI 25 BEIGE

- ROZMĚR: 60x60cm, TL. 1cm

- BARVA: SVĚTLE BÉŽOVÁ

- EPOXIDOVÁ SPÁROVACÍ HMOTA V ODSTÍNU

OBKLADU (SVĚTLE BÉŽOVÁ)

- REKTIFIKOVANÁ HRANA

(P4) - KERAMICKÝ OBKLAD

- REF. VÝR. COLOR SYSTEM BLANCO MAT

- ROZMĚR: 10x30cm, TL. 0,8cm

- BARVA: BÍLÁ

- EPOXIDOVÁ SPÁROVACÍ HMOTA V ODSTÍNU

DLAŽBY(SVĚTLE BÉŽOVÁ)

(P5) - PERFOROVANÝ AKUSTICKÝ PODHLED

- BARVA: BÍLÁ

Č.M. NÁZEV PODLAHA STĚNY STROP

A-1.01

A-1.02

A-1.03

A-1.04

A-1.05

A-1.06

A-1.07

A-1.08

A-1.09

A-1.10

CHODBA

SCHODIŠTĚ

ŠATNA

JÍDELNA / HERNA

HERNA

HERNA

WC - PERSONÁL

WC - DĚTI

SUŠÁRNA

OSVĚTLENÍ

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

DŘEVĚNÉ VLYSY (P1)

DŘEVĚNÉ VLYSY (P1)

KERAMICKÁ DLAŽBA (P2)

KERAMICKÁ DLAŽBA (P2)

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

KERAMICKÝ OBKLAD  (P4)

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ

KERAMICKÝ OBKLAD (P4)

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

AKUSTICKÝ PODHLED (P5)

AKUSTICKÝ PODHLED (P5)

BODOVÉ KULATÉ

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

TABULKA MÍSTNOSTÍ

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

SDK PODHLED + MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED + MALBA BÍLÁ

A-1.11 CHODBA KERAMICKÁ DLAŽBA (P2)

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

SDK PODHLED + MALBA BÍLÁ

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ

E-MAILOVÝ NÁTĚR - MAT. (P6)

- LOMENÁ BÍLÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA (P2)

AKUSTICKÝ PODHLED (P5)

AKUSTICKÝ PODHLED (P5)DŘEVĚNÉ VLYSY (P1) OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

KERAMICKÁ DLAŽBA (P2)

KERAMICKÝ OBKLAD  (P3/P4)

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED + MALBA BÍLÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA (P2)

KERAMICKÝ OBKLAD  (P4)

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED + MALBA BÍLÁ

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

Půdorys 1NP - legenda povrchů

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

-

(P6) - E-MAILOVÝ NÁTĚR

- BARVA: SVĚTLE BÉŽOVÁ

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: MATNÁ



H

A-1.01

A-1.10

A-1.09

A-1.03

O
1
-
1

T
1
-
1
0

T1-14

T1-31

T1-13

O
1
-
6

T1-33T1-33

O1-7

S
a
2

Sa5

S
a
1
3

Sa9

O1-6

K

T
1
-
3
5

O1-8

O1-6

T1-32

T1-32

T1-32

T1-32

T1-32

T1-32

T1-32

T
1
-
3
2

T
1
-
3
2

T
1
-
3
3

O
1
-
6

HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

1

1

1

1

1

H

2

2

2

2

3

3

3

VE VÝŠCE TV s.h.TV = 60cm

VE VÝŠCE TV

VÝKLOPNÉ ZÁSUVKY INTEGROVANÉ

DO SPODNÍ STRANY PÓDIA

NAD KOMODOU,

v. zásuvky cca 70cm

A-1.01

A-1.10

A-1.09

A-1.03

VE VÝŠCE CCA 200cm

V
E

 
V

Ý
Š

C
E

 
C

C
A

 
2
0
0
c
m

V
E

 
V

Ý
Š

C
E

 
C

C
A

 
2
0
0
c
m

POZN.1

HDMI - B

LEGENDA ELEKTRO:

DATOVÁ ZÁSUVKA

ZÁSUVKA

STMÍVATELNÉ SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 400 / 300MM

3

SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 200MM

1

2

ZÁSUVKA - DVOU- / TROJ - / ČTYŘ- RÁMEČEK

- STANDARDNÍ VÝŠKA ZÁSUVEK - cca 30cm,

NENÍ-LI VE VÝKRESE UVEDENO JINAK

- JE-LI UVEDENA VÝŠKA ZÁSUVKY, JE UVEDENA OD PODLAHY

- VŠECHNY ZÁSUVKY BUDOU OPATŘENY DĚTSKOU POJISTKOU

(BEZPEČNOSTNÍ CLONKOU)

POZN.1 - ZÁSUVKY SKRYTÉ A PŘÍSTUPNÉ ZA PEVNĚ UCHYCENOU TV

LEGENDA SYMBOLŮ:

MOBILNÍ KONTEJNER

VÝSUVNÝ PULTÍK

ŠUPLÍK

SKŘÍŇKA S OTVÍRAVÝMI DVÍŘKY

SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI DVÍŘKY

VÝSUVNÉ BOXY

VÝSUVNÉ MOBILNÍ UZAVŘENÉ BOXY

GDPR

PITNÝ REŽIM

VÝDEJNÍ PULT A STRAVOVÁNÍ

SPANÍ

TELEVIZE

POČÍTAČ

KNIHOVNY / KOMODY / HERNÍ PRVKY

LEGENDA:

OSTATNÍ

SANITA

K ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ KAPESNÍKY

1:50

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

Půdorys 1NP- místnost A-1.03-šatna, A-1.09, A-1.10  

PŮDORYS - MOBILIÁŘ PŮDORYS - SCHÉMA ELEKTRO

místnost A-1.03, A-1.09, A-1.10 místnost A-1.03, A-1.09, A-1.10

AutoCAD SHX Text
JÍDELNÍ

AutoCAD SHX Text
VÝTAH

AutoCAD SHX Text
JÍDELNÍ

AutoCAD SHX Text
VÝTAH



A-1.11

A-1.04

T
1
-
2
4

T
1
-
2
4

T
1
-
2

4
T

1
-
2
4

O1-3

S2

S2

S3

T
1

-
2
3

T
1

-
2

Z1 Z1

Z1 Z1

Z1 Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

T1-15

T1-14

Dř1

M

Z1

Z1

Z1Z1

T1-31

T1-22

T1-13

T
1

-
3
4

T
1
-
3
4

Sa9

T
1
-
1

K

O1-8

T
1
-
3

T1-4

T1- 19

O
1
-
1

HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

1

1

1

1

2

2

2

3

M
Y
Č
K
A

N
A
D
 
K
U
C
H
Y
Ň
S
K
O
U

L
I
N

K
O

U

NAD KUCHYŇSKOU LINKOU

v. linky 680mm

NAD KUCHYŇSKOU LINKOU

VE SKŘÍNI

v. zásuvky cca 70cm

VE VÝŠCE TV s.h.TV = 60cm

VE VÝŠCE TV

P
C
 
N
A
 
K
O
M
O
D
Ě
,

P
C
 
N
A
 
K
O
M
O
D
Ě
,

v
.
 
k
o

m
o

d
y
 
6

8
c
m

A-1.11

A-1.04

N
A
D
 
K
U
C
H
Y
Ň
S
K
O
U

L
I
N

K
O

U

NAD KUCHYŇSKOU LINKOU

v. linky 680mm

POZN.1

HDMI - A

HDMI - A

LEGENDA ELEKTRO:

DATOVÁ ZÁSUVKA

ZÁSUVKA

STMÍVATELNÉ SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 400 / 300MM

3

SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 200MM

1

2

ZÁSUVKA - DVOU- / TROJ - / ČTYŘ- RÁMEČEK

- STANDARDNÍ VÝŠKA ZÁSUVEK - cca 30cm,

NENÍ-LI VE VÝKRESE UVEDENO JINAK

- JE-LI UVEDENA VÝŠKA ZÁSUVKY, JE UVEDENA OD PODLAHY

- VŠECHNY ZÁSUVKY BUDOU OPATŘENY DĚTSKOU POJISTKOU

(BEZPEČNOSTNÍ CLONKOU)

POZN.1 - ZÁSUVKY SKRYTÉ A PŘÍSTUPNÉ ZA PEVNĚ UCHYCENOU TV

LEGENDA SYMBOLŮ:

MOBILNÍ KONTEJNER

VÝSUVNÝ PULTÍK

ŠUPLÍK

SKŘÍŇKA S OTVÍRAVÝMI DVÍŘKY

SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI DVÍŘKY

VÝSUVNÉ BOXY

VÝSUVNÉ MOBILNÍ UZAVŘENÉ BOXY

GDPR

PITNÝ REŽIM

VÝDEJNÍ PULT A STRAVOVÁNÍ

SPANÍ

TELEVIZE

POČÍTAČ

KNIHOVNY / KOMODY / HERNÍ PRVKY

LEGENDA:

OSTATNÍ

SANITA

K ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ KAPESNÍKY

1:50

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

Půdorys 1NP - místn. A.1.04 - jídelna/herna, A-1.11

PŮDORYS - MOBILIÁŘ PŮDORYS - SCHÉMA ELEKTRO

místnost A-1.04, A-1.11 místnost A-1.04, A-1.11

AutoCAD SHX Text
JÍDELNÍ

AutoCAD SHX Text
JÍDELNÍ



A-1.09

A-1.05

T
1
-
6

T
1
-
2
5

O1-3

Um

O
1
-
5

T
1
-
2

T
1
-
2
4

T
1
-
2
4

T
1
-
2
4

T
1
-
2
4

T1-21

K

O1-8

T1-5

T
1
-
3

T1-4

T1- 19

T1- 20

O
1
-
2

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

S1

S1

O
1
-
1

O1-9

O1-9

T
1
-
7

T1-12

HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

NAD PÓDIEM, v. zásuvky cca 50cm

NAD PÓDIEM, v. zásuvky cca 50cm

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

VE SKŘÍNI

v. zásuvky cca 70cm

VE VÝŠCE TV s.h.TV = 60cm

VE VÝŠCE TV

P
C

 
N

A
 
K

O
M

O
D

Ě
,

v
.
 
k
o
m

o
d
y
 
6
8
c
m

P
C

 
N

A
 
K

O
M

O
D

Ě
,

v
.
 
k
o
m

o
d
y
 
6
8
c
m

NAD ZÁVĚSNOU SKŘÍŇKOU,

v. zásuvky cca 175cm

A-1.09

A-1.05

POZN.1

HDMI - A

HDMI - A

LEGENDA ELEKTRO:

DATOVÁ ZÁSUVKA

ZÁSUVKA

STMÍVATELNÉ SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 400 / 300MM

3

SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 200MM

1

2

ZÁSUVKA - DVOU- / TROJ - / ČTYŘ- RÁMEČEK

- STANDARDNÍ VÝŠKA ZÁSUVEK - cca 30cm,

NENÍ-LI VE VÝKRESE UVEDENO JINAK

- JE-LI UVEDENA VÝŠKA ZÁSUVKY, JE UVEDENA OD PODLAHY

- VŠECHNY ZÁSUVKY BUDOU OPATŘENY DĚTSKOU POJISTKOU

(BEZPEČNOSTNÍ CLONKOU)

POZN.1 - ZÁSUVKY SKRYTÉ A PŘÍSTUPNÉ ZA PEVNĚ UCHYCENOU TV

LEGENDA SYMBOLŮ:

MOBILNÍ KONTEJNER

VÝSUVNÝ PULTÍK

ŠUPLÍK

SKŘÍŇKA S OTVÍRAVÝMI DVÍŘKY

SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI DVÍŘKY

VÝSUVNÉ BOXY

VÝSUVNÉ MOBILNÍ UZAVŘENÉ BOXY

GDPR

PITNÝ REŽIM

VÝDEJNÍ PULT A STRAVOVÁNÍ

SPANÍ

TELEVIZE

POČÍTAČ

KNIHOVNY / KOMODY / HERNÍ PRVKY

LEGENDA:

OSTATNÍ

SANITA

K ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ KAPESNÍKY

1:50

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

Půdorys 1NP - místnost A-1.05 - herna

PŮDORYS - MOBILIÁŘ PŮDORYS - ELEKTRO

místnost A-1.05 místnost A-1.05



A-1.06

T
1
-
3
0

A-1.09

Um

T1-28

O
1
-
1

S1

S1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

O1-3

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

T
1
-
1
0

Um

S2

S2

S3

T1-11

T1-8T1-9

O1-4

O1-5
T1-24 T1-24

T1-21

K

K

Sa15

Sa11

S
a
8

O1-9

O1-9

Z1

T
1
-
7

T
1
-
1
6

Z1

T1-12

T
1
-
2
9

T
1
-
2
9

T
1
-
1
8

T
1
-
1
8

T
1
-
1
7

HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

P
C

,
 
V

E
 
V

Ý
Š

C
E

 
S

T
O

L
U

,

v
.
 
z
á
s
u
v
k
y
 
c
c
a
 
1
2
0
c
m

VE VÝŠCE TV s.h.TV = 60cm

VE VÝŠCE TV

NAD SKŘÍNÍ, v. zásuvky cca 210cm

VÝKLOPNÉ ZÁSUVKY INTEGROVANÉ

DO SPODNÍ STRANY PÓDIA

P
C

,
 
V

E
 
V

Ý
Š

C
E

 
S

T
O

L
U

,

v
.
 
z
á
s
u
v
k
y
 
c
c
a
 
1
2
0
c
m

A-1.06

A-1.09

POZN.1

H
D

M
I
 
-
 
B

HDMI - B

LEGENDA ELEKTRO:

DATOVÁ ZÁSUVKA

ZÁSUVKA

STMÍVATELNÉ SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 400 / 300MM

3

SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 200MM

1

2

ZÁSUVKA - DVOU- / TROJ - / ČTYŘ- RÁMEČEK

- STANDARDNÍ VÝŠKA ZÁSUVEK - cca 30cm,

NENÍ-LI VE VÝKRESE UVEDENO JINAK

- JE-LI UVEDENA VÝŠKA ZÁSUVKY, JE UVEDENA OD PODLAHY

- VŠECHNY ZÁSUVKY BUDOU OPATŘENY DĚTSKOU POJISTKOU

(BEZPEČNOSTNÍ CLONKOU)

POZN.1 - ZÁSUVKY SKRYTÉ A PŘÍSTUPNÉ ZA PEVNĚ UCHYCENOU TV

LEGENDA SYMBOLŮ:

MOBILNÍ KONTEJNER

VÝSUVNÝ PULTÍK

ŠUPLÍK

SKŘÍŇKA S OTVÍRAVÝMI DVÍŘKY

SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI DVÍŘKY

VÝSUVNÉ BOXY

VÝSUVNÉ MOBILNÍ UZAVŘENÉ BOXY

GDPR

PITNÝ REŽIM

VÝDEJNÍ PULT A STRAVOVÁNÍ

SPANÍ

TELEVIZE

POČÍTAČ

KNIHOVNY / KOMODY / HERNÍ PRVKY

LEGENDA:

OSTATNÍ

SANITA

K ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ KAPESNÍKY

1:50

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

Půdorys 1NP - místnost A-1.06 - herna

PŮDORYS - MOBILIÁŘ PŮDORYS - ELEKTRO

místnost A-1.06 místnost A-1.06



H

A-1.08

A-1.01

A-1.07

O
1
-
1

O
1
-
6

T1-33T1-33

T
1
-
2
6

T
1
-
2
7

O1-7

Sa1

Sa1

Sa1

Sa1

Sa1

S
a
2

S
a
3

Sa4

Sa4

Sa4

Sa4

Sa4

Sa5

Sa5

Sa5

Sa5

Sa5

S
a
6

S
a
7

S
a
1
3

Sa5

Sa12

Sa15

Sa11

Sa15

Sa11

Sa15

Sa11

S
a
1
0

S
a
1
0

S
a
8

S
a
1
6

T
1
-
3
6

1

1

H

3 3

3

3

3

3

3 3

3

3

3

3

NAD KOMODOU,

v. zásuvky cca 100cm

NAD KOMODOU,

v. zásuvky cca 100cm

A-1.08

A-1.01

A-1.07

V
E

 
V

Ý
Š

C
E

 
C

C
A

 
2

0
0

c
m

LEGENDA ELEKTRO:

DATOVÁ ZÁSUVKA

ZÁSUVKA

STMÍVATELNÉ SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 400 / 300MM

3

SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 200MM

1

2

ZÁSUVKA - DVOU- / TROJ - / ČTYŘ- RÁMEČEK

- STANDARDNÍ VÝŠKA ZÁSUVEK - cca 30cm,

NENÍ-LI VE VÝKRESE UVEDENO JINAK

- JE-LI UVEDENA VÝŠKA ZÁSUVKY, JE UVEDENA OD PODLAHY

- VŠECHNY ZÁSUVKY BUDOU OPATŘENY DĚTSKOU POJISTKOU

(BEZPEČNOSTNÍ CLONKOU)

POZN.1 - ZÁSUVKY SKRYTÉ A PŘÍSTUPNÉ ZA PEVNĚ UCHYCENOU TV

LEGENDA SYMBOLŮ:

MOBILNÍ KONTEJNER

VÝSUVNÝ PULTÍK

ŠUPLÍK

SKŘÍŇKA S OTVÍRAVÝMI DVÍŘKY

SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI DVÍŘKY

VÝSUVNÉ BOXY

VÝSUVNÉ MOBILNÍ UZAVŘENÉ BOXY

GDPR

PITNÝ REŽIM

VÝDEJNÍ PULT A STRAVOVÁNÍ

SPANÍ

TELEVIZE

POČÍTAČ

KNIHOVNY / KOMODY / HERNÍ PRVKY

LEGENDA:

OSTATNÍ

SANITA

K ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ KAPESNÍKY

1:50

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

Půdorys 1NP - A-1.01, A-1.07, A-1.08

PŮDORYS - MOBILIÁŘ / ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY PŮDORYS - ELEKTRO

místnost A-1.01, A-1.07, A-1.08 místnost A-1.01, A-1.07, A-1.08



H

A-1.06

A-1.08

A-1.01

A-1.10

A-1.07

A-1.11

A-1.09

A-1.02

A-1.04

A-1.05

A-1.03

P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

P8

P9

P10

PŮDORYS 1NP -  POHLEDY

1:50

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

Půdorys 1NP - pohledy

P11

AutoCAD SHX Text
JÍDELNÍ

AutoCAD SHX Text
VÝTAH















一倀 ⴀ 倀伀䠀䰀䔀䐀 㜀











A-2.02

A-2.04

A-2.07

A-2.08

A-2.09

A-2.10

A-2.05

A-2.06

A-2.03

T
2

-
3

6

T2-5

T
2

-
2

4

T
2

-
2

5

T
2

-
2

3

T2-5

T
2

-
2

4

T
2

-
2

4
T

2
-
2

4
T

2
-
2

4

T
2

-
2

5

T
2

-
1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

S2

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

S2

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

S2

S2

S2

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Um

T2-21

T
2

-
2

T
2

-
2

T
2

-
2

T
2

-
2

T2-27

T2-4

T2-3

M

T
2

-
2

6

T
2

-
6

U
m

T2-29 T2-29

O
2

-
2

O2-1

T2-7

T2-10

T
2

-
2

3

T
2

-
2

8

T2-29

T
2

-
8

T
2

-
9

O2-7

T
2

-
1

2

T
2

-
3

0

T2-11

T
2

-
3

1

O2-5

T
2

-
1

3

T
2

-
1

4

T
2

-
1

5

T

2

-

2

2

Z1

T
2

-
1

8

Dř2

T
2

-
1

9

S3

Z1

Z1

Z1 Z1

Z1

Z1

S3
Z1 Z1

T2-32

T2-20

O
2

-
8

S
a

2
S

a
3

S
a

1
S

a
1

S
a

1
S

a
1

S

a

1

Sa4

Sa4

Sa4

Sa4

Sa4

Sa5

Sa5

Sa5

Sa5

Sa5

S
a

6

S
a

7

Sa9

O
2

-
9

O
2

-
3

O
2

-
4

O2-6

Sa5

T2-33

T2-33

T2-33

T2-16

T
2

-
3

4

T2-33

T
2

-
3

5

Dř1

H

K

K

Sa15

Sa11

Sa15

Sa11

S
a

1
0

S
a

1
0

S
a

1
3

Sa12

Sa15

Sa11

S
a

8

T2-17

O2-10

S
a

1
6

T
2

-
3

7

O2-11

O
2

-
1

1

O
2

-
1

2

LEGENDA SYMBOLŮ:

MOBILNÍ KONTEJNER

VÝSUVNÝ PULTÍK

ŠUPLÍK

SKŘÍŇKA S OTVÍRAVÝMI DVÍŘKY

SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI DVÍŘKY

VÝSUVNÉ BOXY

VÝSUVNÉ MOBILNÍ UZAVŘENÉ BOXY

MOBILNÍ LAVICE NA KNÍŽKY

GDPR

PITNÝ REŽIM

VÝDEJNÍ PULT A STRAVOVÁNÍ

SPANÍ

TELEVIZE

POČÍTAČ

KNIHOVNY / KOMODY / HERNÍ PRVKY

LEGENDA:

OSTATNÍ

SANITA

K ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ KAPESNÍKY

1:75

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

Půdorys 2NP - mobiliář / zařizovací předměty

PŮDORYS 2NP - MOBILIÁŘ / ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

AutoCAD SHX Text
JÍDELNÍ

AutoCAD SHX Text
VÝTAH



HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

33

3

3

3

33

3 3 3

A-2.02

A-2.04

A-2.07

A-2.08

A-2.09

A-2.10

A-2.05

A-2.06

A-2.03

M
Y

Č
K

A

N
A

D
 
K

U
C

H
Y

Ň
S

K
O

U

L
I
N

K
O

U

VE VÝŠCE TV

s.h.TV = 60cm

VE VÝŠCE TV

NAD PÓDIEM, v.zásuvky cca 50cm

P
C

,
 
V

E
 
V

Ý
Š

C
E

 
S

T
O

L
U

,
 
C

C
A

 
1

2
0

C
M

P
C

,
 
V

E
 
V

Ý
Š

C
E

 
S

T
O

L
U

,
 
C

C
A

 
1

2
0

C
M

T
I
S

K
Á

R
N

A

NAD KUCHYŇSKOU

LINKOU

NAD VÝDEJNÍM PULTEM

h.h. pultu 62cm

NAD PÓDIEM

v. cca 80cm od podlahy

NAD SKŘÍŇKOU

v. zásuvky cca 210cm

P
C

,
 
V

E
 
V

Ý
Š

C
E

 
S

T
O

L
U

,

v
.
 
z
á

s
u

v
k
y
 
c
c
a

 
1

2
0

c
m

P
C

,
 
V

E
 
V

Ý
Š

C
E

 
S

T
O

L
U

,

v
.
 
z
á

s
u

v
k
y
 
c
c
a

 
1

2
0

c
m

POZN.1

N
A

D
 
K

U
C

H
Y

Ň
S

K
O

U
 
L

I
N

K
O

U

HDMI

HDMI

H
D

M
I

LEGENDA SYMBOLŮ:

MOBILNÍ KONTEJNER

VÝSUVNÝ PULTÍK

ŠUPLÍK

SKŘÍŇKA S OTVÍRAVÝMI DVÍŘKY

SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI DVÍŘKY

VÝSUVNÉ BOXY

VÝSUVNÉ MOBILNÍ UZAVŘENÉ BOXY

MOBILNÍ LAVICE NA KNÍŽKY

LEGENDA ELEKTRO:

K ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ KAPESNÍKY

DATOVÁ ZÁSUVKA

ZÁSUVKA

STMÍVATELNÉ SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 400 / 300MM

3

SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 200MM

1

2

ZÁSUVKA - DVOU- / TROJ - / ČTYŘ- RÁMEČEK

- STANDARDNÍ VÝŠKA ZÁSUVEK - cca 30cm,

NENÍ-LI VE VÝKRESE UVEDENO JINAK

- JE-LI UVEDENA VÝŠKA ZÁSUVKY, JE UVEDENA OD PODLAHY

- VŠECHNY ZÁSUVKY BUDOU OPATŘENY DĚTSKOU POJISTKOU

(BEZPEČNOSTNÍ CLONKOU)

POZN.1 - ZÁSUVKY SKRYTÉ A PŘÍSTUPNÉ ZA PEVNĚ UCHYCENOU TV

1:75

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

Půdorys 2NP - schéma elektro

PŮDORYS 2NP - SCHÉMA ELEKTRO

AutoCAD SHX Text
JÍDELNÍ

AutoCAD SHX Text
VÝTAH



Půdorys 2NP - legenda povrchů

Č.M. NÁZEV PODLAHA STĚNY STROP

A-2.01

A-2.02

A-2.03

A-2.04

A-2.05

A-2.06

A-2.07

A-2.08

A-2.09

A-2.10

SCHODIŠTĚ

LOGOPEDIE/

HALA / KNIHOVNA

JÍDELNA / HERNA

CHODBA

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

HERNA

HERNA

WC - DĚTI

OSVĚTLENÍ

WC - PERSONÁL

DŘEVĚNÉ VLYSY (P1)

DŘEVĚNÉ VLYSY (P1)

DŘEVĚNÉ VLYSY (P1)

DŘEVĚNÉ VLYSY (P1)

DŘEVĚNÉ VLYSY (P1)

A-2.03

A-2.04

A-2.08

A-2.07

A-2.05

A
-
2
.
1
0

A-2.09

A-2.02

A-2.06

A-2.01

DŘEVĚNÉ VLYSY (P1)

KERAMICKÁ DLAŽBA (P2)

KERAMICKÁ DLAŽBA (P2)

KERAMICKÁ DLAŽBA (P2)

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

KERAMICKÝ OBKLAD  (P4)

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ  

KERAMICKÝ OBKLAD  (P4)

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ

KERAMICKÝ OBKLAD (P3/P4)

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

AKUSTICKÝ PODHLED (P5)

AKUSTICKÝ PODHLED (P5)

AKUSTICKÝ PODHLED (P5)

AKUSTICKÝ PODHLED (P5)

AKUSTICKÝ PODHLED (P5)

SDK PODHLED + MALBA BÍLÁ

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

LEGENDA POVRCHŮ

TABULKA MÍSTNOSTÍ

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

SDK PODHLED + MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED + MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED + MALBA BÍLÁ

ČAJOVÁ KUCHYŇKA

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

-

P2 - KERAMICKÁ DLAŽBA

- REF. VÝR. ASSO UNI 25 BEIGE

- ROZMĚR: 60x60cm, TL. 1cm

- BARVA: SVĚTLE BÉŽOVÁ

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PROTISKLUZ R10

- REKTIFIKOVANÁ HRANA

- EPOXIDOVÁ SPÁROVACÍ HMOTA V ODSTÍNU

DLAŽBY(SVĚTLE BÉŽOVÁ)

- SOKL ŘEZANÝ ZE STEJNÉ DLAŽBY

P1 - PODLAHA Z DŘEVĚNÝCH VLYSŮ

- MATERIÁL: DUB

- PODLAHOVÁ LIŠTA: DŘEVĚNÁ - DUB

P3 - KERAMICKÝ OBKLAD

- REF. VÝR. ASSO UNI 25 BEIGE

- ROZMĚR: 60x60cm, TL. 1cm

- BARVA: SVĚTLE BÉŽOVÁ

- EPOXIDOVÁ SPÁROVACÍ HMOTA V ODSTÍNU

OBKLADU (SVĚTLE BÉŽOVÁ)

- REKTIFIKOVANÁ HRANA

P4 - KERAMICKÝ OBKLAD

- REF. VÝR. COLOR SYSTEM BLANCO MAT

- ROZMĚR: 10x30cm, TL. 0,8cm

- BARVA: BÍLÁ

- EPOXIDOVÁ SPÁROVACÍ HMOTA V ODSTÍNU

DLAŽBY(SVĚTLE BÉŽOVÁ)

P5 - PERFOROVANÝ AKUSTICKÝ PODHLED

- BARVA: BÍLÁ



A-2.02 Dř2

T
2

-
1

9

S3

Z1

Z1

Z1 Z1

Z1

Z1

S3
Z1 Z1

T2-20

T
2

-
3

4

33

3 3 3

A-2.02

NAD KUCHYŇSKOU

LINKOU

LEGENDA ELEKTRO:

DATOVÁ ZÁSUVKA

ZÁSUVKA

STMÍVATELNÉ SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 400 / 300MM

3

SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 200MM

1

2

ZÁSUVKA - DVOU- / TROJ - / ČTYŘ- RÁMEČEK

- STANDARDNÍ VÝŠKA ZÁSUVEK - cca 30cm,

NENÍ-LI VE VÝKRESE UVEDENO JINAK

- JE-LI UVEDENA VÝŠKA ZÁSUVKY, JE UVEDENA OD PODLAHY

- VŠECHNY ZÁSUVKY BUDOU OPATŘENY DĚTSKOU POJISTKOU

(BEZPEČNOSTNÍ CLONKOU)

POZN.1 - ZÁSUVKY SKRYTÉ A PŘÍSTUPNÉ ZA PEVNĚ UCHYCENOU TV

LEGENDA SYMBOLŮ:

MOBILNÍ KONTEJNER

VÝSUVNÝ PULTÍK

ŠUPLÍK

SKŘÍŇKA S OTVÍRAVÝMI DVÍŘKY

SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI DVÍŘKY

VÝSUVNÉ BOXY

VÝSUVNÉ MOBILNÍ UZAVŘENÉ BOXY

MOBILNÍ LAVICE NA KNÍŽKY

GDPR

PITNÝ REŽIM

VÝDEJNÍ PULT A STRAVOVÁNÍ

SPANÍ

TELEVIZE

POČÍTAČ

KNIHOVNY / KOMODY / HERNÍ PRVKY

LEGENDA:

OSTATNÍ

SANITA

K ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ KAPESNÍKY

1:50

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

Půdorys 2NP místn. A-2.02 - logopedie / čaj. kuch.

PŮDORYS - MOBILIÁŘ PŮDORYS - ELEKTRO

místnost A-2.02místnost A-2.02



A-2.06

A-2.03

T
I
S

K
Á

R
N

A

T
2
-
3
6

T
2
-
2
4

T
2
-
2
5

T
2
-
2
4

T
2
-
2
4

T
2
-
2
4

T
2
-
2
4

T
2
-
2
5

T2-27

T2-3

T
2
-
1
4

T
2
-
1
5

T
2
-
1
8

T2-32

Sa5

Sa9

O
2
-
3

O
2
-
4

T2-33

T2-33

T2-33

T2-16

T2-33

H

T2-17

O2-10

S
a
1
6

HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

A-2.06

A-2.03

T
I
S

K
Á

R
N

A

LEGENDA ELEKTRO:

DATOVÁ ZÁSUVKA

ZÁSUVKA

STMÍVATELNÉ SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 400 / 300MM

3

SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 200MM

1

2

ZÁSUVKA - DVOU- / TROJ - / ČTYŘ- RÁMEČEK

- STANDARDNÍ VÝŠKA ZÁSUVEK - cca 30cm,

NENÍ-LI VE VÝKRESE UVEDENO JINAK

- JE-LI UVEDENA VÝŠKA ZÁSUVKY, JE UVEDENA OD PODLAHY

- VŠECHNY ZÁSUVKY BUDOU OPATŘENY DĚTSKOU POJISTKOU

(BEZPEČNOSTNÍ CLONKOU)

POZN.1 - ZÁSUVKY SKRYTÉ A PŘÍSTUPNÉ ZA PEVNĚ UCHYCENOU TV

LEGENDA SYMBOLŮ:

MOBILNÍ KONTEJNER

VÝSUVNÝ PULTÍK

ŠUPLÍK

SKŘÍŇKA S OTVÍRAVÝMI DVÍŘKY

SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI DVÍŘKY

VÝSUVNÉ BOXY

VÝSUVNÉ MOBILNÍ UZAVŘENÉ BOXY

MOBILNÍ LAVICE NA KNÍŽKY

GDPR

PITNÝ REŽIM

VÝDEJNÍ PULT A STRAVOVÁNÍ

SPANÍ

TELEVIZE

POČÍTAČ

KNIHOVNY / KOMODY / HERNÍ PRVKY

LEGENDA:

OSTATNÍ

SANITA

K ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ KAPESNÍKY

1:50

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

Půdorys 2NP - místn.A-2.03 - hala/knihovna, A-2.06

PŮDORYS - MOBILIÁŘ PŮDORYS - ELEKTRO

místnost A-2.03, A-2.06místnost A-2.03, A-2.06

AutoCAD SHX Text
JÍDELNÍ

AutoCAD SHX Text
VÝTAH

AutoCAD SHX Text
JÍDELNÍ

AutoCAD SHX Text
VÝTAH



A-2.04

A-2.05

A-2.06

T
2
-
3
6

T2-5

T
2
-
2
3

T2-5

T
2
-
1

S2

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Um

T2-21

T
2
-
2

T
2
-
2

T
2
-
2

T
2
-
2

T2-27

T2-4

T2-3

M

T
2
-
2
6

T
2
-
2
3

T2-32

Sa9

O
2
-
9

T2-16

Dř1

K

O2-10

O2-11

O
2
-
1
1

HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

1

1

1

1

2

2

2

1

3

3

A-2.04

A-2.05

A-2.06

M
Y
Č
K
A

N
A
D
 
K
U
C
H
Y
Ň
S
K
O
U

L
I
N

K
O

U

VE VÝŠCE TV

s.h.TV = 60cm

VE VÝŠCE TV

NAD VÝDEJNÍM PULTEM

h.h. pultu 62cm

POZN.1

N
A
D
 
K
U
C
H
Y
Ň
S
K
O
U
 
L
I
N
K
O
U

HDMI

LEGENDA ELEKTRO:

DATOVÁ ZÁSUVKA

ZÁSUVKA

STMÍVATELNÉ SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 400 / 300MM

3

SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 200MM

1

2

ZÁSUVKA - DVOU- / TROJ - / ČTYŘ- RÁMEČEK

- STANDARDNÍ VÝŠKA ZÁSUVEK - cca 30cm,

NENÍ-LI VE VÝKRESE UVEDENO JINAK

- JE-LI UVEDENA VÝŠKA ZÁSUVKY, JE UVEDENA OD PODLAHY

- VŠECHNY ZÁSUVKY BUDOU OPATŘENY DĚTSKOU POJISTKOU

(BEZPEČNOSTNÍ CLONKOU)

POZN.1 - ZÁSUVKY SKRYTÉ A PŘÍSTUPNÉ ZA PEVNĚ UCHYCENOU TV

LEGENDA SYMBOLŮ:

MOBILNÍ KONTEJNER

VÝSUVNÝ PULTÍK

ŠUPLÍK

SKŘÍŇKA S OTVÍRAVÝMI DVÍŘKY

SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI DVÍŘKY

VÝSUVNÉ BOXY

VÝSUVNÉ MOBILNÍ UZAVŘENÉ BOXY

MOBILNÍ LAVICE NA KNÍŽKY

GDPR

PITNÝ REŽIM

VÝDEJNÍ PULT A STRAVOVÁNÍ

SPANÍ

TELEVIZE

POČÍTAČ

KNIHOVNY / KOMODY / HERNÍ PRVKY

LEGENDA:

OSTATNÍ

SANITA

K ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ KAPESNÍKY

1:50

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

Půdorys 2NP - místn. A-2.04 - herna/jídelna, A-2.05 

PŮDORYS - MOBILIÁŘ PŮDORYS - ELEKTRO

místnost A-2.04, A-2.05 místnost A-2.04, A-2.05

AutoCAD SHX Text
JÍDELNÍ

AutoCAD SHX Text
VÝTAH

AutoCAD SHX Text
JÍDELNÍ

AutoCAD SHX Text
VÝTAH



A-2.07

A-2.06

T2-5

T2-5

T
2

-
2

4

T
2

-
2

4
T

2
-
2

4
T

2
-
2

4

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

S2

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

S2

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

S2

S2

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

T2-27

T
2

-
2

6

T
2

-
6

U
m

T2-29 T2-29

O
2

-
2

O2-1

T2-7

T
2

-
2

8

T2-29

T
2

-
8

T
2

-
9

O2-7

T
2

-
1

2

T
2

-
1

5

O
2

-
8

O
2

-
9

O2-6

T
2

-
3

5

Dř1

K

O2-10

O
2

-
1

1

HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

A-2.07

A-2.06

L
I
N

K
O

U

VE VÝŠCE TV

s.h.TV = 60cm

VE VÝŠCE TV

P
C
,
 
V
E
 
V
Ý
Š
C
E
 
S
T
O
L
U
,
 
C
C
A
 
1
2
0
C
M

P
C
,
 
V
E
 
V
Ý
Š
C
E
 
S
T
O
L
U
,
 
C
C
A
 
1
2
0
C
M

T
I
S
K
Á
R
N
A

NAD VÝDEJNÍM PULTEM

h.h. pultu 62cm

NAD PÓDIEM

v. cca 80cm od podlahy

POZN.1

HDMI

HDMI

LEGENDA ELEKTRO:

DATOVÁ ZÁSUVKA

ZÁSUVKA

STMÍVATELNÉ SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 400 / 300MM

3

SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 200MM

1

2

ZÁSUVKA - DVOU- / TROJ - / ČTYŘ- RÁMEČEK

- STANDARDNÍ VÝŠKA ZÁSUVEK - cca 30cm,

NENÍ-LI VE VÝKRESE UVEDENO JINAK

- JE-LI UVEDENA VÝŠKA ZÁSUVKY, JE UVEDENA OD PODLAHY

- VŠECHNY ZÁSUVKY BUDOU OPATŘENY DĚTSKOU POJISTKOU

(BEZPEČNOSTNÍ CLONKOU)

POZN.1 - ZÁSUVKY SKRYTÉ A PŘÍSTUPNÉ ZA PEVNĚ UCHYCENOU TV

LEGENDA SYMBOLŮ:

MOBILNÍ KONTEJNER

VÝSUVNÝ PULTÍK

ŠUPLÍK

SKŘÍŇKA S OTVÍRAVÝMI DVÍŘKY

SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI DVÍŘKY

VÝSUVNÉ BOXY

VÝSUVNÉ MOBILNÍ UZAVŘENÉ BOXY

MOBILNÍ LAVICE NA KNÍŽKY

GDPR

PITNÝ REŽIM

VÝDEJNÍ PULT A STRAVOVÁNÍ

SPANÍ

TELEVIZE

POČÍTAČ

KNIHOVNY / KOMODY / HERNÍ PRVKY

LEGENDA:

OSTATNÍ

SANITA

K ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ KAPESNÍKY

1:50

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

Půdorys 2NP - místnost A-2.07 - herna

PŮDORYS - MOBILIÁŘ PŮDORYS - ELEKTRO

místnost A-2.07místnost A-2.07



A-2.08

A-2.09

A-2.06

T
2

-
2

4
T

2
-
2

4

T
2

-
2

4

O
2

-
2

T2-10

O2-7

T
2

-
1

2

T
2

-
3

0

T2-11

T
2

-
3

1

O2-5

T
2

-
1

3

T
2

-
1

4

T
2

-
1

5

T

2

-

2

2

Z1

O
2

-
8

S
a

7

O
2

-
3

O
2

-
4

O2-6

Sa12

Sa15

Sa11

S
a

8

O
2

-
1

2

HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

A-2.08

A-2.09

A-2.06

NAD PÓDIEM, v.zásuvky cca 50cm

NAD SKŘÍŇKOU

v. zásuvky cca 210cm

P
C

,
 
V

E
 
V

Ý
Š

C
E

 
S

T
O

L
U

,

v
.
 
z
á

s
u

v
k
y
 
c
c
a

 
1

2
0

c
m

P
C

,
 
V

E
 
V

Ý
Š

C
E

 
S

T
O

L
U

,

v
.
 
z
á

s
u

v
k
y
 
c
c
a

 
1

2
0

c
m

HDMI

H
D

M
I

LEGENDA ELEKTRO:

DATOVÁ ZÁSUVKA

ZÁSUVKA

STMÍVATELNÉ SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 400 / 300MM

3

SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 200MM

1

2

ZÁSUVKA - DVOU- / TROJ - / ČTYŘ- RÁMEČEK

- STANDARDNÍ VÝŠKA ZÁSUVEK - cca 30cm,

NENÍ-LI VE VÝKRESE UVEDENO JINAK

- JE-LI UVEDENA VÝŠKA ZÁSUVKY, JE UVEDENA OD PODLAHY

- VŠECHNY ZÁSUVKY BUDOU OPATŘENY DĚTSKOU POJISTKOU

(BEZPEČNOSTNÍ CLONKOU)

POZN.1 - ZÁSUVKY SKRYTÉ A PŘÍSTUPNÉ ZA PEVNĚ UCHYCENOU TV

LEGENDA SYMBOLŮ:

MOBILNÍ KONTEJNER

VÝSUVNÝ PULTÍK

ŠUPLÍK

SKŘÍŇKA S OTVÍRAVÝMI DVÍŘKY

SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI DVÍŘKY

VÝSUVNÉ BOXY

VÝSUVNÉ MOBILNÍ UZAVŘENÉ BOXY

MOBILNÍ LAVICE NA KNÍŽKY

GDPR

PITNÝ REŽIM

VÝDEJNÍ PULT A STRAVOVÁNÍ

SPANÍ

TELEVIZE

POČÍTAČ

KNIHOVNY / KOMODY / HERNÍ PRVKY

LEGENDA:

OSTATNÍ

SANITA

K ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ KAPESNÍKY

1:50

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

Půdorys 2NP - místnost A-2.08 - herna

PŮDORYS - MOBILIÁŘ PŮDORYS - ELEKTRO

místnost A-2.08místnost A-2.08



A-2.09

A-2.10

T
2
-
1
4

Dř2

T
2
-
1
9

S
a
2

S
a
3

S
a
1

S
a
1

S
a
1

S
a
1

S

a

1

Sa4

Sa4

Sa4

Sa4

Sa4

Sa5

Sa5

Sa5

Sa5

Sa5

S
a
6

S
a
7

O
2
-
3

Sa5

T2-33

T
2
-
3
4

T2-33

H

Sa15

Sa11

Sa15

Sa11

S
a
1
0

S
a
1
0

S
a
1
3

Sa12

Sa15

Sa11

S
a
8

T2-17

S
a
1
6

T
2
-
3
7

HRANA AKUSTICKÉHO PODHLEDU

3

3

3

3

3

33

3

3

3

A-2.09

A-2.10

NAD KUCHYŇSKOU

LINKOU

LEGENDA ELEKTRO:

DATOVÁ ZÁSUVKA

ZÁSUVKA

STMÍVATELNÉ SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 400 / 300MM

3

SVÍTIDLO ZAPUŠTĚNÉ

V PODHLEDU Ø cca 200MM

1

2

ZÁSUVKA - DVOU- / TROJ - / ČTYŘ- RÁMEČEK

- STANDARDNÍ VÝŠKA ZÁSUVEK - cca 30cm,

NENÍ-LI VE VÝKRESE UVEDENO JINAK

- JE-LI UVEDENA VÝŠKA ZÁSUVKY, JE UVEDENA OD PODLAHY

- VŠECHNY ZÁSUVKY BUDOU OPATŘENY DĚTSKOU POJISTKOU

(BEZPEČNOSTNÍ CLONKOU)

POZN.1 - ZÁSUVKY SKRYTÉ A PŘÍSTUPNÉ ZA PEVNĚ UCHYCENOU TV

LEGENDA SYMBOLŮ:

MOBILNÍ KONTEJNER

VÝSUVNÝ PULTÍK

ŠUPLÍK

SKŘÍŇKA S OTVÍRAVÝMI DVÍŘKY

SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI DVÍŘKY

VÝSUVNÉ BOXY

VÝSUVNÉ MOBILNÍ UZAVŘENÉ BOXY

MOBILNÍ LAVICE NA KNÍŽKY

GDPR

PITNÝ REŽIM

VÝDEJNÍ PULT A STRAVOVÁNÍ

SPANÍ

TELEVIZE

POČÍTAČ

KNIHOVNY / KOMODY / HERNÍ PRVKY

LEGENDA:

OSTATNÍ

SANITA

K ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ KAPESNÍKY

1:50

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

Půdorys 2NP - místnost A-2.09, A-2.10

PŮDORYS - MOBILIÁŘ (ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY) PŮDORYS - ELEKTRO

místnost A-2.09, A-2.10místnost A-2.09, A-2.10



A-2.02

A-2.04

A-2.07

A-2.08

A-2.09

A-2.10

A-2.05

A-2.06

A-2.03

P1

P4

P3

P7

P6

P5

P8

P2

P9

PŮDORYS 2NP -  POHLEDY

1:50

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

Půdorys 2NP - pohledy

AutoCAD SHX Text
JÍDELNÍ

AutoCAD SHX Text
VÝTAH





















A-0.11

A-0.13

A-0.12

A-0.14

A-0.15

A-0.16

A-0.17

V
Z

T
 
j
e
d

n
o

t
k
a

A-0.10

H

1
/
2

Sa6

S
a
5

Sa7

S
a
1
2

Sa8

S
a
1
1

Sa14

S
a
1
5

A-0.01

2
/
3

3
/
4

5
/
6

7
/
8

věšáková stěna

1 x stůl, Ø 1200 mm + 4x židle

8 x šatní skříňky

rozměr: 300 x 1800 x 500 mm

(dvě skříňky umístěné nad sebou)

botník

pro cca 30 párů bot

LEGENDA:

SANITA

OSTATNÍ

A-0.07

A-0.09

A-0.08

A-0.06

Sa9

výškově

nastavitelné police,

6ks, 1400x500mm

PŮDORYS 1PP - MOBILIÁŘ / ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

Půdorys 1PP - mobiliář / zařizovací předměty

A-0.10

A-0.09

A-0.08

A-0.14

A-0.15

A-0.04

A-0.05

A
-
0
.
0
3

A-0.17

A-0.16

A
-
0
.
0
1

A
-
0
.
1
3

A
-
0
.
1
1

A-0.02

A-0.07

C
-
0
.
0
1

C-0.03

A-0.12

A-0.06



Č.M. NÁZEV PODLAHA STĚNY STROP

A-0.01

A-0.02

A-0.03

A-0.04

A-0.05

A-0.06

A-0.07

A-0.08

A-0.09

A-0.10

CHODBA

CHODBA

KANCELÁŘ

KUCHYŇ

CHLAZENÝ SKLAD

ČISTÁ PŘÍPRAVA ZELENINY

SKLAD OBALŮ / ODPADKŮ

ÚKLID

CHODBA

OSVĚTLENÍ

STROJOVNA VZT

KERAMICKÁ DLAŽBA (P7)

KERAMICKÝ OBKLAD  (P8)

A-0.11 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY

A-0.12 SKLAD ZELENINY

A-0.13 SUCHÝ SKLAD

A-0.14 ŠATNA PERSONÁL

A-0.15

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ 

A-0.16 SKLAD

A-0.17 PRAČKOVNA

KERAMICKÁ DLAŽBA (P7)

KERAMICKÝ OBKLAD  (P8)

KERAMICKÝ OBKLAD  (P8)

KERAMICKÝ OBKLAD  (P8)

KERAMICKÝ OBKLAD  (P8)

(P8) - KERAMICKÝ OBKLAD

- REF. VÝR. ASSO BIANCO MAT

- ROZMĚR: 30x60cm, TL. 0,9cm

- BARVA: BÍLÁ

- REKTIFIKOVANÉ HRANY

- EPOXIDOVÁ SPÁROVACÍ HMOTA V ODSTÍNU

DLAŽBY(SVĚTLE BÉŽOVÁ)

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

A-0.10

A-0.09

A-0.08

A-0.14

A-0.15

A-0.04

A-0.05

A-0.06

A-0.03

A-0.17

A-0.16

A
-
0
.
0
1

A
-
0
.
1
3

A
-
0
.
1
1

A-0.02

A
-
0
.
0
7

-

Půdorys 1PP - legenda povrchů

(P7) - KERAMICKÁ DLAŽBA

- REF. VÝR. ASSO CEMENTI 22 eLIGHT

- ROZMĚR: 60x60cm, TL. 1cm

- BARVA: SVĚTLE BÉŽOVÁ

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PROTISKLUZ R11

- REKTIFIKOVANÉ HRANY

- EPOXIDOVÁ SPÁROVACÍ HMOTA V ODSTÍNU

DLAŽBY(SVĚTLE BÉŽOVÁ)

- SOKL ŘEZANÝ ZE STEJNÉ DLAŽBY

(P6) - E-MAILOVÝ NÁTĚR

- BARVA: LOMENÁ BÍLÁ

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: MATNÁ

LEGENDA POVRCHŮ

TABULKA MÍSTNOSTÍ

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ

E-MAILOVÝ NÁTĚR - MAT. (P6)

- LOMENÁ BÍLÁ

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

KERAMICKÝ OBKLAD  (P4)

OMÍTKA + MALBA  BÍLÁ

OMÍTKA + MALBA  BÍLÁ

OMÍTKA + MALBA  BÍLÁ

OMÍTKA + MALBA  BÍLÁ

OMÍTKA + MALBA  BÍLÁ

OMÍTKA + MALBA  BÍLÁ

KERAMICKÁ DLAŽBA (P7)

KERAMICKÁ DLAŽBA (P7)

KERAMICKÁ DLAŽBA (P7)

KERAMICKÁ DLAŽBA (P7)

KERAMICKÁ DLAŽBA (P7)

KERAMICKÁ DLAŽBA (P7)

KERAMICKÁ DLAŽBA (P7)

KERAMICKÁ DLAŽBA (P7)

KERAMICKÁ DLAŽBA (P7)

KERAMICKÁ DLAŽBA (P7)

KERAMICKÁ DLAŽBA (P7)

KERAMICKÁ DLAŽBA (P7)

KERAMICKÁ DLAŽBA (P7)

KERAMICKÁ DLAŽBA (P7)

KERAMICKÁ DLAŽBA (P7)

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

KERAMICKÝ OBKLAD  (P8)

OMÍTKA + MALBA  BÍLÁ

KERAMICKÝ OBKLAD  (P8)

OMÍTKA + MALBA  BÍLÁ

KERAMICKÝ OBKLAD  (P8)

OMÍTKA + MALBA  BÍLÁ

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

KERAMICKÝ OBKLAD  (P8)

OMÍTKA + MALBA  BÍLÁ

KERAMICKÝ OBKLAD  (P8)

OMÍTKA + MALBA  BÍLÁ

KERAMICKÝ OBKLAD  (P8)

OMÍTKA + MALBA  BÍLÁ

KERAMICKÝ OBKLAD  (P8)

OMÍTKA + MALBA  BÍLÁ

(P4) - KERAMICKÝ OBKLAD

- REF. VÝR. COLOR SYSTEM BLANCO MAT

- ROZMĚR: 10x30cm, TL. 0,8cm

- BARVA: BÍLÁ

- EPOXIDOVÁ SPÁROVACÍ HMOTA V ODSTÍNU

DLAŽBY(SVĚTLE BÉŽOVÁ)

- PERSONÁL

SDK PODHLED 

+ MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED 

+ MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED 

+ MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED 

+ MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED 

+ MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED 

+ MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED 

+ MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED 

+ MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED 

+ MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED 

+ MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED 

+ MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED 

+ MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED 

+ MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED 

+ MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED 

+ MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED 

+ MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED 

+ MALBA BÍLÁ

C
-
0
.
0
1

C-0.03

A-0.12

C-0.01 CHODBA

C-0.03 SKLAD

BODOVÉ KULATÉ

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

ZAPUŠTĚNÉ DO PODHLEDU

KERAMICKÁ DLAŽBA (P7)

KERAMICKÁ DLAŽBA (P7)

SDK PODHLED 

+ MALBA BÍLÁ

SDK PODHLED 

+ MALBA BÍLÁ

BODOVÉ KULATÉ

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 

OMÍTKA + MALBA BÍLÁ 



C-1.01

H
Y

D
R

A
N

T

ŠPINAVÁ ZÓNA

ČISTÁ ZÓNA

T3-2T3-2

T3-1T3-1

T3-1

T3-3 T3-3

T3-4

T3-5

ČISTÍCÍ ROHOŽ

TRUHLÁŘSKÉ PRVKY - NÁBYTEK

LEGENDA:

OSTATNÍ

SCHÉMA OBJEKTU

C

A

B

1:50

STUDIE INTERIÉRU

název a místo stavby:

MŠ Libocká - celková rekonstrukce stávající vily, 

Libocká 148, 161 00 Praha 6

investor:

autor:

datum: měřítko: paré:

stupeň:

výkres:

04/2021

Městská část Praha 6, Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

Ing. arch. Petr Brzobohatý

Ing. arch. Gabriela Brzobohatá

přístavba výtahu a objektu mateřské školy

Ing. arch. Oliviia Sukhanova

Půdorys - propojovacího koridoru - mobiliář 

PŮDORYS PROPOJOVACÍHO KORIDORU - MOBILIÁŘ

LEGENDA POVRCHŮ

(P2) - KERAMICKÁ DLAŽBA

- REF. VÝR. ASSO UNI 25 BEIGE

- ROZMĚR: 60x60cm, TL. 1cm

- BARVA: SVĚTLE BÉŽOVÁ

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PROTISKLUZ R10

- REKTIFIKOVANÁ HRANA

- EPOXIDOVÁ SPÁROVACÍ HMOTA V ODSTÍNU

DLAŽBY(SVĚTLE BÉŽOVÁ)

- SOKL ŘEZANÝ ZE STEJNÉ DLAŽBY

ČISTÍCÍ ROHOŽ




